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ALIX Eudeline présente VILLEURBANNE FRA 5/11/1980
ASSEMAT Elodie présente 1139 MACON ESC FRA 12/5/1981
AUBEL Elsa présente 1137 VENISSIEUX FRA 10/6/1992
AWONG Amelie présente 1012 LEVALLOIS FRA 9/6/1994
BARBAZA Manon présente 1250 PARIS UC FRA 12/12/1995
BARCLAY Viviane présente 1088 PARIS GRP FRA 29/10/1976
BEAUVALLET Heloise présente 1197 LILLE VAUBAN FRA 15/4/1984
BECHADE Enora présente 1082 BOULOGNE ACB FRA 14/4/1992
BECHADE Gaelle présente 1047 BOULOGNE ACB FRA 15/3/1990
BELHAMRI Julie présente 1104 PARIS UC FRA 4/4/1994
BERGER Marion présente 1130 STE SIGOLENE FRA 31/10/1992
BERRIMAN Anaîs présente PARIS GRP FRA 19/11/1994
BEURIER Sophie présente 1084 MACON ESC FRA 19/7/1966
BLEH KOUAME Leslie présente 1075 LEVALLOIS FRA 21/9/1998
BLUM Alexandra présente SE BALE SUI 11/4/1994
BODIN Lauriane présente 1030 PARIS UC FRA 6/10/1997
BONNET Marie présente 1141 NEVERS CE FRA 14/10/1995
BORDEUX Amandine présente 1149 LILLE VAUBAN FRA 25/10/1988
BOS Valentina présente SE BALE SUI 13/4/1999
BOTEZ Andreea Ioana présente MACON ESC FRA 21/10/1982
BOUKHELIFA Charline présente 1038 BEAUVAIS ACA FRA 9/7/1998
BOULLANGER Zoe présente 1031 LYON EPEE M FRA 1/1/1998
BOUQUET-DAUTEL Caroline présente 1079 MONTEUX EC FRA 2/8/1972
BRANGER-NUDANT Valentine présente 1100 DIJON ASPTT FRA 26/7/1998
BRUNNER Pauline présente SE LA CHAUX DE FON SUI 3/12/1994
BUCHOUX Pauline présente 1103 PARIS UC FRA 1/3/1997
BUECH Kim présente SE BALE SUI 14/12/1995
CARRE Juliane présente 1076 PARIS UC FRA 13/12/1996
CAZALS Brune présente 1022 PARIS UC FRA 26/5/1996
CAZE Amélie présente PARIS GRP FRA 18/2/1981
CHARROY Carole présente 1108 LUNEVILLE CE FRA 19/7/1968
CHEMOUILLI Sonia présente 1241 MONTEUX EC FRA 3/6/1978
CHEVALIER Lia présente 1053 AVIGNON AE FRA 11/2/1981
CHEVALLOT Audrey présente 1062 DIJON ASPTT FRA 25/4/1991
CLOT Charlene présente 1159 GRENOBLE PAR FRA 30/11/1997
COURRECH Manon présente 1123 BRON FRA 17/5/1994
DE LA MOUREYRE Alice présente 1034 PARIS CM FRA 26/7/1974
DUFAY Blanche présente PARIS GRP FRA 16/8/1991
DUFRAIGNE Emeline présente 1263 LE CREUSOT FRA 6/4/1998
DUMONT Ariane présente 1202 PARIS QDS FRA 14/9/1994
DUVAL Cecile présente 1105 LILLE VAUBAN FRA 19/10/1984
ESPINASSE Camille présente 1208 AVIGNON AE FRA 4/11/1988
EUDES Anais présente 1189 PARIS GRP FRA 28/9/1989
FARGEAS Claire présente 1185 NEVERS CE FRA 3/3/1992
FAUCHER Claire présente DIJON ASPTT FRA 13/5/1993
FAURE Constance présente 1225 AIX BAINS FRA 8/4/1982
FAYOLLE Marie Gabrielle présente 1111 ST GRATIEN FRA 30/5/1989
FERNANDEZ-CALLEJA Sara présente 1035 ST GRATIEN FRA 19/8/1993
FERRY Esther présente 1267 MUTZIG CE FRA 3/12/1991
FRARE Ambra présente LYON CA FRA 20/2/1981
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GORAM Melissa présente 1002 BEAUVAIS ACA FRA 30/5/1990
GUILLUY Fanny présente 1101 ARRAS CE FRA 9/9/1993
HERMAY Camille présente 1092 GRENOBLE PAR FRA 14/2/1998
HERSANT Lydiane présente 1221 RENNES CSG FRA 13/4/1999
HILLE-DAHL Thale présente SE BALE SUI 3/11/1994
HOHMANN Daniele présente 1255 PARIS QDS FRA 15/6/1990
ISCHER Amandine présente SE VEVEY-MONTREU SUI 11/10/1994
JALLOT Sarah présente 1121 LEVALLOIS FRA 2/3/1997
KERDRAON Cecile présente 1219 VILLEURBANNE FRA 24/4/1975
KRIEGER Angela présente SE LUCERNE SUI
LAIRE LEVRIER Madeline présente CALUIRE FRA 24/10/1999
LAMARCHE Camille présente 1021 PARIS UC FRA 3/2/1990
LE BASTARD Leonie présente 1126 RENNES CSG FRA 28/3/1996
LE ROUX Clémence présente LE HAVRE CE FRA 5/11/1983
LEGROS Flora présente 1070 OLYMPIQUE CE FRA 30/5/1999
LOUIS MARIE Alexandra présente 1042 RODEZ AVEYRO FRA 3/3/1996
LUCANI Lola présente 1087 EPINAL SE FRA 11/10/1999
MALLO Auriane présente 999 ST GRATIEN FRA 11/10/1993
MEBAREK-CHERIF Leila présente GLEIZE FRA 8/2/1990
MEZENTSEVA Anna présente 1236 PARIS EP15 FRA 1/6/1983
MOULIN Lucie présente 1097 GRENOBLE PAR FRA 21/6/1998
NABETH Camille présente 1016 LYON EPEE M FRA 5/1/1998
NAMUROY Valerie présente 1146 BOULOGNE ACB FRA 9/8/1961
NGOM Mariem présente 1027 BONDY AS FRA 16/3/1996
OLIVET Perrine présente COMPIEGNE CE FRA 3/9/1990
ORTEGA RAMIREZ Patricia Mir présente 1226 GRENOBLE PAR FRA 23/7/1985
OTEIZA Marie présente 1094 PARIS UC FRA 30/1/1994
PASTOUREL Tiffany présente 1173 LILLE VAUBAN FRA 7/6/1991
PELLETIER Coline présente 1024 GRENOBLE PAR FRA 18/9/1992
PETIT Laurence présente PARIS GRP FRA 27/8/1997
PIERRE Tifaine présente 1014 RODEZ AVEYRO FRA 19/9/1995
PINIER Capucine présente 1138 PARIS UC FRA 6/5/1998
POCARD Emma présente 1061 PARIS QDS FRA 13/11/1995
RICHARD Marnie présente 1059 LILLE VAUBAN FRA 2/2/1993
ROLLAND Clemence présente 1127 RENNES CSG FRA 20/8/1994
ROUMILHAC Lucile présente MONTIVILLIER FRA 24/3/1999
SIMON Anne-Laure présente 1217 LYON EPEE M FRA 4/10/1995
SOREL Rozenn présente 1052 LILLE VAUBAN FRA 8/10/1996
TAHE Oceane présente 1068 GRENOBLE PAR FRA 30/1/1997
THION Gwenaelle présente 1071 PARIS GRP FRA 27/11/1984
TRUFFAUT Pauline présente 1095 PARIS GRP FRA 24/10/1995
UBAUD Ann Charlotte présente 1039 CALUIRE FRA 18/7/1991
UNY Amandine présente 1999 CHALON SAONE FRA 2/5/1998
URSULET Ingrid présente 1007 AULNAY CE FRA 13/4/1994
VANRYSSEL Eloise présente LYON EPEE M FRA 1/5/1999
VERRIER Melanie présente 1017 BONDY AS FRA 28/5/1983
VIENNE Alice présente 1136 CALUIRE FRA 3/1/1985
VILLARD Emilie présente 1258 PARAY MONIAL FRA 27/4/1988
VISCONTI Claire présente 1080 BEAUVAIS ACA FRA 22/1/1998
VITALIS Coraline présente 1001 LEVALLOIS FRA 9/5/1995
VON KERSSENBROCK Diane présente 1063 LE CHESNAY FRA 28/9/1998
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VON TOLL Kerstin présente ROMONT SUI
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Poule No 1    8:30    piste No  1
V/M ind. TD

CLOT Charlene GRENOBLE PAR  3  V  V  V  X  V 0,800 10 23
CARRE Juliane PARIS UC  V  V  V V4 X  V 1,000 9 24
PETIT Laurence PARIS GRP  2  2  V  V  X  V 0,600 0 19
ALIX Eudeline VILLEURBANNE  4  4  2  V  X  4 0,200 -5 19
BORDEUX Amandine LILLE VAUBAN  0  2  4  4  X  3 0,000 -11 13
MALLO Auriane ST GRATIEN  A  A  A  A  A  A aband
BLEH KOUAME Leslie LEVALLOIS  2  4  3  V  V  X 0,400 -3 19

Poule No 2    piste No  3
V/M ind. TD

PASTOUREL Tiffany LILLE VAUBAN  V  3  V  V  V  V 0,833 9 28
LAIRE LEVRIER Madeline CALUIRE  4  2  4  1  3  4 0,000 -12 18
VITALIS Coraline LEVALLOIS  V  V  V V4 V  V 1,000 21 29
NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB  4  V  0  3  V  3 0,333 -7 20
THION Gwenaelle PARIS GRP  3  V  2  V  V  V 0,667 7 25
LE ROUX Clémence LE HAVRE CE  1  V  0  3  3  V 0,333 -8 17
BOUQUET-DAUTEL Caroli MONTEUX EC  2  V  1  V  2  2 0,333 -10 17

Poule No 3    piste No  4
V/M ind. TD

BECHADE Enora BOULOGNE ACB  V  4  3  V V4  1 0,500 1 22
LEGROS Flora OLYMPIQUE CE  3  4  4  V  4  4 0,167 -5 24
GORAM Melissa BEAUVAIS ACA  V  V  V  V  V  4 0,833 8 29
ROUMILHAC Lucile MONTIVILLIER  V  V  3  V  V  4 0,667 5 27
EUDES Anais PARIS GRP  2  4  3  3  V  V 0,333 -4 22
BONNET Marie NEVERS CE  1  V  2  2  2  2 0,167 -14 14
BOS Valentina SE BALE  V  V  V  V  4  V 0,833 9 29

Poule No 4    piste No  6
V/M ind. TD

VANRYSSEL Eloise LYON EPEE M  2  3 V3  V  V  2 0,500 -1 20
URSULET Ingrid AULNAY CE  V  1 V3  V  V  0 0,667 1 19
PINIER Capucine PARIS UC  V  V  2  V  3  3 0,500 4 23
VISCONTI Claire BEAUVAIS ACA  1  2 V4  V  V  3 0,500 4 20
FARGEAS Claire NEVERS CE  4  1  1  3  3  4 0,000 -14 16
KRIEGER Angela SE LUCERNE  3  3  V  0  V  V 0,500 -2 21
TAHE Oceane GRENOBLE PAR V3  V  V  V  V  2 0,833 8 25

Poule No 5    piste No  9
V/M ind. TD

VON KERSSENBROCK Dia LE CHESNAY  4  V  V  V  V  V 0,833 13 29
AWONG Amelie LEVALLOIS  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30
HOHMANN Daniele PARIS QDS  1  2  V  2  2  0 0,167 -17 12
BERRIMAN Anaîs PARIS GRP  2  0  4  2  3  2 0,000 -17 13
BEAUVALLET Heloise LILLE VAUBAN  2  4  V  V  4  V 0,500 2 25
AUBEL Elsa VENISSIEUX  2  2  V  V  V  V 0,667 1 24
BEURIER Sophie MACON ESC  4  4  V  V  4  4 0,333 4 26
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Poule No 6    piste No  10
V/M ind. TD

HILLE-DAHL Thale SE BALE  V  V  3  4  V  V 0,667 7 27
OLIVET Perrine COMPIEGNE CE  3  4  1  1  2  V 0,167 -11 16
LUCANI Lola EPINAL SE  3  V V4  V  V  V 0,833 6 27
PIERRE Tifaine RODEZ AVEYRO  V  V  2  V  V  V 0,833 12 27
CHEVALLOT Audrey DIJON ASPTT  V  V  4  3  V  V 0,667 7 27
VIENNE Alice CALUIRE  3  V  3  1  4  4 0,167 -7 20
DUMONT Ariane PARIS QDS  1  2  3  3  1  V 0,167 -14 15

Poule No 7    piste No  12
V/M ind. TD

POCARD Emma PARIS QDS  3  V  1  V  4  V 0,500 -1 23
NABETH Camille LYON EPEE M  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30
ASSEMAT Elodie MACON ESC  1  3  3  1  3  V 0,167 -11 16
BRUNNER Pauline SE LA CHAUX DE  V  2  V  V  V  V 0,833 11 27
HERMAY Camille GRENOBLE PAR  4  3  V  3  V  V 0,500 7 25
DUFAY Blanche PARIS GRP  V  3  V  3  2  0 0,333 -9 18
ESPINASSE Camille AVIGNON AE  4  3  2  1  0  V 0,167 -10 15

Poule No 8    piste No  13
V/M ind. TD

BERGER Marion STE SIGOLENE  V  3  V  2  V  V 0,667 5 25
BARCLAY Viviane PARIS GRP  3  0  3  4  3  V 0,167 -6 18
VERRIER Melanie BONDY AS  V V4  V  4  V  V 0,833 13 28
SIMON Anne-Laure LYON EPEE M  1  V  4  0  4  V 0,333 -5 19
BLUM Alexandra SE BALE  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30
RICHARD Marnie LILLE VAUBAN  4  V  1  V  3  V 0,500 -1 23
BOTEZ Andreea Ioana MACON ESC  2  0  2  1  3  2 0,000 -20 10

Poule No 9    piste No  14
V/M ind. TD

MOULIN Lucie GRENOBLE PAR  2  V  4  3  3  V 0,333 -5 22
VON TOLL Kerstin ROMONT  V  1  3  V  2  V 0,500 0 21
ROLLAND Clemence RENNES CSG  4  V  1  2  V  V 0,500 -2 22
LAMARCHE Camille PARIS UC  V  V  V  4  V  V 0,833 10 29
KERDRAON Cecile VILLEURBANNE  V  1  V  V V4  V 0,833 8 25
CHEVALIER Lia AVIGNON AE  V  V  4  2  2  V 0,500 3 23
FAUCHER Claire DIJON ASPTT  3  3  4  4  1  1 0,000 -14 16

Poule No 10    piste No  15
V/M ind. TD

MEBAREK-CHERIF Leila GLEIZE  1  3  4  2  2  1 0,000 -17 13
BRANGER-NUDANT Valen DIJON ASPTT  V  4  4  V  V  V 0,667 7 28
FAURE Constance AIX BAINS  V  V  3  2  3  V 0,500 -3 23
CAZALS Brune PARIS UC  V  V  V  V  2  V 0,833 3 27
SOREL Rozenn LILLE VAUBAN  V  2  V  4  1  3 0,333 -4 20
ISCHER Amandine SE VEVEY-MONT  V  4  V  V  V  V 0,833 14 29
LE BASTARD Leonie RENNES CSG  V  4  4  4  V  2 0,333 0 24
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Poule No 11    piste No  16
V/M ind. TD

CAZE Amélie PARIS GRP V4 4  4  4  4  V 0,333 0 25
HERSANT Lydiane RENNES CSG  3  V  3  3  V  V 0,500 5 24
BUECH Kim SE BALE  V  1  V  2 V3  V 0,667 -1 21
BECHADE Gaelle BOULOGNE ACB  V V4 4  2  V  4 0,500 -2 24
PELLETIER Coline GRENOBLE PAR  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30
OTEIZA Marie PARIS UC  V  4  1  4  3  V 0,333 -4 22
COURRECH Manon BRON  2  1  3  V  1  4 0,167 -13 16

Poule No 12    piste No  17
V/M ind. TD

ORTEGA RAMIREZ Patricia GRENOBLE PAR  4  V  1  V  4  4 0,333 -3 23
JALLOT Sarah LEVALLOIS  V  V  V  V  4  4 0,667 9 28
BARBAZA Manon PARIS UC  3  1  0  V  3  V 0,333 -10 17
NGOM Mariem BONDY AS  V  2  V  3  V  1 0,500 3 21
FRARE Ambra LYON CA  3  2  4  V  V  2 0,333 -6 21
TRUFFAUT Pauline PARIS GRP  V  V  V  2  4  2 0,500 -3 23
LOUIS MARIE Alexandra RODEZ AVEYRO  V  V  3  V  V  V 0,833 10 28

Poule No 13    piste No  18
V/M ind. TD

FAYOLLE Marie Gabrielle ST GRATIEN  V  V  V  3  V 0,800 10 23
BODIN Lauriane PARIS UC  3  V  4  2  2 0,200 -7 16
FERRY Esther MUTZIG CE  2  3  0  1  0 0,000 -19 6
MEZENTSEVA Anna PARIS EP15  1  V  V  3  V 0,600 1 19
UBAUD Ann Charlotte CALUIRE  V  V  V  V  V 1,000 13 25
GUILLUY Fanny ARRAS CE  2  V  V  4  3 0,400 2 19

Poule No 14    piste No  19
V/M ind. TD

CHARROY Carole LUNEVILLE CE  V  V  V  V  V 1,000 14 25
BOUKHELIFA Charline BEAUVAIS ACA  2 V4  V V4  V 0,800 5 20
BUCHOUX Pauline PARIS UC  4  1  V  V  V 0,600 3 20
CHEMOUILLI Sonia MONTEUX EC  2  4  1  4  V 0,200 -6 16
BOULLANGER Zoe LYON EPEE M  0  3  3  V  V 0,400 -3 16
DUFRAIGNE Emeline LE CREUSOT  3  2  4  2  1 0,000 -13 12

Poule No 15    piste No  20
V/M ind. TD

UNY Amandine CHALON SAONE  1  2  4  2  2 0,000 -14 11
FERNANDEZ-CALLEJA Sa ST GRATIEN  V  V  V  V  V 1,000 15 25
DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM  V  0  V  V  V 0,800 6 20
DUVAL Cecile LILLE VAUBAN  V  4  1  V V4 0,600 2 19
BELHAMRI Julie PARIS UC  V  3  4  2  V 0,400 1 19
VILLARD Emilie PARAY MONIAL  V  2  2  1  1 0,200 -10 11
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rg nom prénom club nation V/M ind. TD groupe
1 VITALIS Coraline LEVALLOIS FRA 1,000 21 29 qualifiée
2 PELLETIER Coline GRENOBLE PAR FRA 1,000 15 30 qualifiée
3 FERNANDEZ-CALLEJA S ST GRATIEN FRA 1,000 15 25 qualifiée
4 AWONG Amelie LEVALLOIS FRA 1,000 14 30 qualifiée
4 BLUM Alexandra SE BALE SUI 1,000 14 30 qualifiée
6 CHARROY Carole LUNEVILLE CE FRA 1,000 14 25 qualifiée
7 NABETH Camille LYON EPEE M FRA 1,000 13 30 qualifiée
8 UBAUD Ann Charlotte CALUIRE FRA 1,000 13 25 qualifiée
9 CARRE Juliane PARIS UC FRA 1,000 9 24 qualifiée

10 ISCHER Amandine SE VEVEY-MONTREU SUI 0,833 14 29 qualifiée
11 VON KERSSENBROCK Di LE CHESNAY FRA 0,833 13 29 qualifiée
12 VERRIER Melanie BONDY AS FRA 0,833 13 28 qualifiée
13 PIERRE Tifaine RODEZ AVEYRO FRA 0,833 12 27 qualifiée
14 BRUNNER Pauline SE LA CHAUX DE FON SUI 0,833 11 27 qualifiée
15 LAMARCHE Camille PARIS UC FRA 0,833 10 29 qualifiée
16 LOUIS MARIE Alexandra RODEZ AVEYRO FRA 0,833 10 28 qualifiée
17 BOS Valentina SE BALE SUI 0,833 9 29 qualifiée
18 PASTOUREL Tiffany LILLE VAUBAN FRA 0,833 9 28 qualifiée
19 GORAM Melissa BEAUVAIS ACA FRA 0,833 8 29 qualifiée
20 KERDRAON Cecile VILLEURBANNE FRA 0,833 8 25 qualifiée
20 TAHE Oceane GRENOBLE PAR FRA 0,833 8 25 qualifiée
22 LUCANI Lola EPINAL SE FRA 0,833 6 27 qualifiée
23 CAZALS Brune PARIS UC FRA 0,833 3 27 qualifiée
24 CLOT Charlene GRENOBLE PAR FRA 0,800 10 23 qualifiée
24 FAYOLLE Marie Gabrielle ST GRATIEN FRA 0,800 10 23 qualifiée
26 DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM FRA 0,800 6 20 qualifiée
27 BOUKHELIFA Charline BEAUVAIS ACA FRA 0,800 5 20 qualifiée
28 JALLOT Sarah LEVALLOIS FRA 0,667 9 28 qualifiée
29 BRANGER-NUDANT Vale DIJON ASPTT FRA 0,667 7 28 qualifiée
30 CHEVALLOT Audrey DIJON ASPTT FRA 0,667 7 27 qualifiée
30 HILLE-DAHL Thale SE BALE SUI 0,667 7 27 qualifiée
32 THION Gwenaelle PARIS GRP FRA 0,667 7 25 qualifiée
33 ROUMILHAC Lucile MONTIVILLIER FRA 0,667 5 27 qualifiée
34 BERGER Marion STE SIGOLENE FRA 0,667 5 25 qualifiée
35 AUBEL Elsa VENISSIEUX FRA 0,667 1 24 qualifiée
36 URSULET Ingrid AULNAY CE FRA 0,667 1 19 qualifiée
37 BUECH Kim SE BALE SUI 0,667 -1 21 qualifiée
38 BUCHOUX Pauline PARIS UC FRA 0,600 3 20 qualifiée
39 DUVAL Cecile LILLE VAUBAN FRA 0,600 2 19 qualifiée
40 MEZENTSEVA Anna PARIS EP15 FRA 0,600 1 19 qualifiée
41 PETIT Laurence PARIS GRP FRA 0,600 0 19 qualifiée
42 HERMAY Camille GRENOBLE PAR FRA 0,500 7 25 qualifiée
43 HERSANT Lydiane RENNES CSG FRA 0,500 5 24 qualifiée
44 PINIER Capucine PARIS UC FRA 0,500 4 23 qualifiée
45 VISCONTI Claire BEAUVAIS ACA FRA 0,500 4 20 qualifiée
46 CHEVALIER Lia AVIGNON AE FRA 0,500 3 23 qualifiée
47 NGOM Mariem BONDY AS FRA 0,500 3 21 qualifiée
48 BEAUVALLET Heloise LILLE VAUBAN FRA 0,500 2 25 qualifiée
49 BECHADE Enora BOULOGNE ACB FRA 0,500 1 22 qualifiée
50 VON TOLL Kerstin ROMONT SUI 0,500 0 21 qualifiée
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51 POCARD Emma PARIS QDS FRA 0,500 -1 23 qualifiée
51 RICHARD Marnie LILLE VAUBAN FRA 0,500 -1 23 qualifiée
53 VANRYSSEL Eloise LYON EPEE M FRA 0,500 -1 20 qualifiée
54 BECHADE Gaelle BOULOGNE ACB FRA 0,500 -2 24 qualifiée
55 ROLLAND Clemence RENNES CSG FRA 0,500 -2 22 qualifiée
56 KRIEGER Angela SE LUCERNE SUI 0,500 -2 21 qualifiée
57 FAURE Constance AIX BAINS FRA 0,500 -3 23 qualifiée
57 TRUFFAUT Pauline PARIS GRP FRA 0,500 -3 23 qualifiée
59 GUILLUY Fanny ARRAS CE FRA 0,400 2 19 qualifiée
60 BELHAMRI Julie PARIS UC FRA 0,400 1 19 qualifiée
61 BLEH KOUAME Leslie LEVALLOIS FRA 0,400 -3 19 qualifiée
62 BOULLANGER Zoe LYON EPEE M FRA 0,400 -3 16 qualifiée
63 BEURIER Sophie MACON ESC FRA 0,333 4 26 qualifiée
64 CAZE Amélie PARIS GRP FRA 0,333 0 25 qualifiée
65 LE BASTARD Leonie RENNES CSG FRA 0,333 0 24 qualifiée
66 ORTEGA RAMIREZ Patric GRENOBLE PAR FRA 0,333 -3 23 qualifiée
67 EUDES Anais PARIS GRP FRA 0,333 -4 22 qualifiée
67 OTEIZA Marie PARIS UC FRA 0,333 -4 22 qualifiée
69 SOREL Rozenn LILLE VAUBAN FRA 0,333 -4 20 qualifiée
70 MOULIN Lucie GRENOBLE PAR FRA 0,333 -5 22 qualifiée
71 SIMON Anne-Laure LYON EPEE M FRA 0,333 -5 19 qualifiée
72 FRARE Ambra LYON CA FRA 0,333 -6 21 qualifiée
73 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB FRA 0,333 -7 20 qualifiée
74 LE ROUX Clémence LE HAVRE CE FRA 0,333 -8 17 qualifiée
75 DUFAY Blanche PARIS GRP FRA 0,333 -9 18 qualifiée
76 BARBAZA Manon PARIS UC FRA 0,333 -10 17 qualifiée
76 BOUQUET-DAUTEL Carol MONTEUX EC FRA 0,333 -10 17 qualifiée
78 ALIX Eudeline VILLEURBANNE FRA 0,200 -5 19 qualifiée
79 CHEMOUILLI Sonia MONTEUX EC FRA 0,200 -6 16 qualifiée
80 BODIN Lauriane PARIS UC FRA 0,200 -7 16 qualifiée
81 VILLARD Emilie PARAY MONIAL FRA 0,200 -10 11 qualifiée
82 LEGROS Flora OLYMPIQUE CE FRA 0,167 -5 24 qualifiée
83 BARCLAY Viviane PARIS GRP FRA 0,167 -6 18 qualifiée
84 VIENNE Alice CALUIRE FRA 0,167 -7 20 qualifiée
85 ESPINASSE Camille AVIGNON AE FRA 0,167 -10 15 qualifiée
86 ASSEMAT Elodie MACON ESC FRA 0,167 -11 16 qualifiée
86 OLIVET Perrine COMPIEGNE CE FRA 0,167 -11 16 qualifiée
88 COURRECH Manon BRON FRA 0,167 -13 16 qualifiée
89 DUMONT Ariane PARIS QDS FRA 0,167 -14 15 qualifiée
90 BONNET Marie NEVERS CE FRA 0,167 -14 14 qualifiée
91 HOHMANN Daniele PARIS QDS FRA 0,167 -17 12 qualifiée
92 BORDEUX Amandine LILLE VAUBAN FRA 0,000 -11 13 qualifiée
93 LAIRE LEVRIER Madeline CALUIRE FRA 0,000 -12 18 qualifiée
94 DUFRAIGNE Emeline LE CREUSOT FRA 0,000 -13 12 qualifiée
95 FARGEAS Claire NEVERS CE FRA 0,000 -14 16 qualifiée
95 FAUCHER Claire DIJON ASPTT FRA 0,000 -14 16 qualifiée
97 UNY Amandine CHALON SAONE FRA 0,000 -14 11 qualifiée
98 BERRIMAN Anaîs PARIS GRP FRA 0,000 -17 13 qualifiée
98 MEBAREK-CHERIF Leila GLEIZE FRA 0,000 -17 13 qualifiée

100 FERRY Esther MUTZIG CE FRA 0,000 -19 6 qualifiée
101 BOTEZ Andreea Ioana MACON ESC FRA 0,000 -20 10 qualifiée
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 102 tireuses)

page 1/2

rg nom prénom club nation V/M ind. TD groupe
1 VITALIS Coraline LEVALLOIS FRA 1,000 21 29 qualifiée
2 PELLETIER Coline GRENOBLE PAR FRA 1,000 15 30 qualifiée
3 FERNANDEZ-CALLEJA S ST GRATIEN FRA 1,000 15 25 qualifiée
4 AWONG Amelie LEVALLOIS FRA 1,000 14 30 qualifiée
4 BLUM Alexandra SE BALE SUI 1,000 14 30 qualifiée
6 CHARROY Carole LUNEVILLE CE FRA 1,000 14 25 qualifiée
7 NABETH Camille LYON EPEE M FRA 1,000 13 30 qualifiée
8 UBAUD Ann Charlotte CALUIRE FRA 1,000 13 25 qualifiée
9 CARRE Juliane PARIS UC FRA 1,000 9 24 qualifiée

10 ISCHER Amandine SE VEVEY-MONTREU SUI 0,833 14 29 qualifiée
11 VON KERSSENBROCK Di LE CHESNAY FRA 0,833 13 29 qualifiée
12 VERRIER Melanie BONDY AS FRA 0,833 13 28 qualifiée
13 PIERRE Tifaine RODEZ AVEYRO FRA 0,833 12 27 qualifiée
14 BRUNNER Pauline SE LA CHAUX DE FON SUI 0,833 11 27 qualifiée
15 LAMARCHE Camille PARIS UC FRA 0,833 10 29 qualifiée
16 LOUIS MARIE Alexandra RODEZ AVEYRO FRA 0,833 10 28 qualifiée
17 BOS Valentina SE BALE SUI 0,833 9 29 qualifiée
18 PASTOUREL Tiffany LILLE VAUBAN FRA 0,833 9 28 qualifiée
19 GORAM Melissa BEAUVAIS ACA FRA 0,833 8 29 qualifiée
20 KERDRAON Cecile VILLEURBANNE FRA 0,833 8 25 qualifiée
20 TAHE Oceane GRENOBLE PAR FRA 0,833 8 25 qualifiée
22 LUCANI Lola EPINAL SE FRA 0,833 6 27 qualifiée
23 CAZALS Brune PARIS UC FRA 0,833 3 27 qualifiée
24 CLOT Charlene GRENOBLE PAR FRA 0,800 10 23 qualifiée
24 FAYOLLE Marie Gabrielle ST GRATIEN FRA 0,800 10 23 qualifiée
26 DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM FRA 0,800 6 20 qualifiée
27 BOUKHELIFA Charline BEAUVAIS ACA FRA 0,800 5 20 qualifiée
28 JALLOT Sarah LEVALLOIS FRA 0,667 9 28 qualifiée
29 BRANGER-NUDANT Vale DIJON ASPTT FRA 0,667 7 28 qualifiée
30 CHEVALLOT Audrey DIJON ASPTT FRA 0,667 7 27 qualifiée
30 HILLE-DAHL Thale SE BALE SUI 0,667 7 27 qualifiée
32 THION Gwenaelle PARIS GRP FRA 0,667 7 25 qualifiée
33 ROUMILHAC Lucile MONTIVILLIER FRA 0,667 5 27 qualifiée
34 BERGER Marion STE SIGOLENE FRA 0,667 5 25 qualifiée
35 AUBEL Elsa VENISSIEUX FRA 0,667 1 24 qualifiée
36 URSULET Ingrid AULNAY CE FRA 0,667 1 19 qualifiée
37 BUECH Kim SE BALE SUI 0,667 -1 21 qualifiée
38 BUCHOUX Pauline PARIS UC FRA 0,600 3 20 qualifiée
39 DUVAL Cecile LILLE VAUBAN FRA 0,600 2 19 qualifiée
40 MEZENTSEVA Anna PARIS EP15 FRA 0,600 1 19 qualifiée
41 PETIT Laurence PARIS GRP FRA 0,600 0 19 qualifiée
42 HERMAY Camille GRENOBLE PAR FRA 0,500 7 25 qualifiée
43 HERSANT Lydiane RENNES CSG FRA 0,500 5 24 qualifiée
44 PINIER Capucine PARIS UC FRA 0,500 4 23 qualifiée
45 VISCONTI Claire BEAUVAIS ACA FRA 0,500 4 20 qualifiée
46 CHEVALIER Lia AVIGNON AE FRA 0,500 3 23 qualifiée
47 NGOM Mariem BONDY AS FRA 0,500 3 21 qualifiée
48 BEAUVALLET Heloise LILLE VAUBAN FRA 0,500 2 25 qualifiée
49 BECHADE Enora BOULOGNE ACB FRA 0,500 1 22 qualifiée
50 VON TOLL Kerstin ROMONT SUI 0,500 0 21 qualifiée
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1 VITALIS Coraline LEVALLOIS

Tableau de 128

128 ---------

65 LE BASTARD Leon RENNES CSG

64 CAZE Amélie PARIS GRP    15/11

33 ROUMILHAC Lucil MONTIVILLIER

96 FARGEAS Claire NEVERS CE    15/13

97 UNY Amandine CHALON SAON

32 THION Gwenaelle PARIS GRP    15/10

17 BOS Valentina SE BALE

112 ---------

81 VILLARD Emilie PARAY MONIA

48 BEAUVALLET Hel LILLE VAUBA    15/5

49 BECHADE Enora BOULOGNE AC

80 BODIN Lauriane PARIS UC    15/11

113 ---------

16 LOUIS MARIE Alex RODEZ AVEYR

9 CARRE Juliane PARIS UC

120 ---------

73 NAMUROY Valerie BOULOGNE AC

56 KRIEGER Angela SE LUCERNE    15/4

41 PETIT Laurence PARIS GRP

88 COURRECH Manon BRON    15/7

105 ---------

24 CLOT Charlene GRENOBLE PA

25 FAYOLLE Marie Ga ST GRATIEN

104 ---------

89 DUMONT Ariane PARIS QDS

40 MEZENTSEVA Ann PARIS EP15    15/7

57 FAURE Constance AIX BAINS

72 FRARE Ambra LYON CA    15/8

121 ---------

8 UBAUD Ann Charlo CALUIRE

VITALIS Coraline

Tableau de 64

CAZE Amélie
   15/14

ROUMILHAC Lucil

THION Gwenaelle
   15/9

BOS Valentina

BEAUVALLET Hel
   15/9

BECHADE Enora

LOUIS MARIE Alex
   15/11

CARRE Juliane

KRIEGER Angela
   15/10

PETIT Laurence

CLOT Charlene
   15/13

FAYOLLE Marie Ga

MEZENTSEVA Ann
   15/12

FAURE Constance

UBAUD Ann Charlo
   15/10

VITALIS Coraline

Tableau de 32

THION Gwenaelle

   15/13

BOS Valentina

LOUIS MARIE Alex

   15/12

KRIEGER Angela

CLOT Charlene

   15/13

FAYOLLE Marie Ga

UBAUD Ann Charlo

   15/12

VITALIS Coraline

LOUIS MARIE Alex

KRIEGER Angela

UBAUD Ann Charlo
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5 BLUM Alexandra SE BALE

Tableau de 128

124 ---------

69 SOREL Rozenn LILLE VAUBA

60 BELHAMRI Julie PARIS UC    15/8

37 BUECH Kim SE BALE

92 BORDEUX Amandi LILLE VAUBA    11/5

101 BOTEZ Andreea Ioa MACON ESC

28 JALLOT Sarah LEVALLOIS    15/3

21 KERDRAON Cecile VILLEURBANN

108 ---------

85 ESPINASSE Camille AVIGNON AE

44 PINIER Capucine PARIS UC    15/9

53 VANRYSSEL Eloise LYON EPEE M

76 BARBAZA Manon PARIS UC    15/11

117 ---------

12 VERRIER Melanie BONDY AS

13 PIERRE Tifaine RODEZ AVEYR

116 ---------

77 BOUQUET-DAUTE MONTEUX EC

52 POCARD Emma PARIS QDS    15/11

45 VISCONTI Claire BEAUVAIS AC

84 VIENNE Alice CALUIRE    15/13

109 ---------

20 TAHE Oceane GRENOBLE PA

29 BRANGER-NUDA DIJON ASPTT

100 FERRY Esther MUTZIG CE    15/8

93 LAIRE LEVRIER M CALUIRE

36 URSULET Ingrid AULNAY CE    15/9

61 BLEH KOUAME Le LEVALLOIS

68 EUDES Anais PARIS GRP    15/11

125 ---------

4 AWONG Amelie LEVALLOIS

BLUM Alexandra

Tableau de 64

SOREL Rozenn
   15/3

BUECH Kim

JALLOT Sarah
   15/12

KERDRAON Cecile

PINIER Capucine
   15/9

VANRYSSEL Eloise

VERRIER Melanie
   15/10

PIERRE Tifaine

POCARD Emma
   15/11

VIENNE Alice

TAHE Oceane
   15/10

BRANGER-NUDA

URSULET Ingrid
   15/8

EUDES Anais

AWONG Amelie
   15/3

BLUM Alexandra

Tableau de 32

BUECH Kim

   15/6

PINIER Capucine

VANRYSSEL Eloise

   9/7

PIERRE Tifaine

TAHE Oceane

   13/12

URSULET Ingrid

AWONG Amelie

   15/12

BUECH Kim

PINIER Capucine

TAHE Oceane

AWONG Amelie
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3 FERNANDEZ-CAL ST GRATIEN

Tableau de 128

126 ---------

67 OTEIZA Marie PARIS UC

62 BOULLANGER Zoe LYON EPEE M    15/13

35 AUBEL Elsa VENISSIEUX

94 DUFRAIGNE Emeli LE CREUSOT    15/14

99 BERRIMAN Anaîs PARIS GRP

30 CHEVALLOT Audr DIJON ASPTT    15/5

19 GORAM Melissa BEAUVAIS AC

110 ---------

83 BARCLAY Viviane PARIS GRP

46 CHEVALIER Lia AVIGNON AE    15/14

51 RICHARD Marnie LILLE VAUBA

78 ALIX Eudeline VILLEURBANN    15/8

115 ---------

14 BRUNNER Pauline SE LA CHAUX 

11 VON KERSSENBR LE CHESNAY

118 ---------

75 DUFAY Blanche PARIS GRP

54 BECHADE Gaelle BOULOGNE AC    14/13

43 HERSANT Lydiane RENNES CSG

86 ASSEMAT Elodie MACON ESC    15/11

107 ---------

22 LUCANI Lola EPINAL SE

27 BOUKHELIFA Char BEAUVAIS AC

102 ---------

91 HOHMANN Daniele PARIS QDS

38 BUCHOUX Pauline PARIS UC    13/5

59 GUILLUY Fanny ARRAS CE

70 MOULIN Lucie GRENOBLE PA    15/12

123 ---------

6 CHARROY Carole LUNEVILLE CE

FERNANDEZ-CAL

Tableau de 64

BOULLANGER Zoe
   15/6

AUBEL Elsa

CHEVALLOT Audr
   15/8

GORAM Melissa

CHEVALIER Lia
   15/10

RICHARD Marnie

BRUNNER Pauline
   15/11

VON KERSSENBR

BECHADE Gaelle
   15/8

HERSANT Lydiane

LUCANI Lola
   15/13

BOUKHELIFA Char

BUCHOUX Pauline
   15/9

GUILLUY Fanny

CHARROY Carole
   15/12

FERNANDEZ-CAL

Tableau de 32

CHEVALLOT Audr

   15/9

CHEVALIER Lia

BRUNNER Pauline

   15/7

VON KERSSENBR

HERSANT Lydiane

   15/10

BOUKHELIFA Char

CHARROY Carole

   9/8

FERNANDEZ-CAL

BRUNNER Pauline

VON KERSSENBR

BOUKHELIFA Char
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7 NABETH Camille LYON EPEE M

Tableau de 128

122 ---------

71 SIMON Anne-Laure LYON EPEE M

58 TRUFFAUT Pauline PARIS GRP    15/12

39 DUVAL Cecile LILLE VAUBA

90 BONNET Marie NEVERS CE    15/8

103 ---------

26 DE LA MOUREYR PARIS CM

23 CAZALS Brune PARIS UC

106 ---------

87 OLIVET Perrine COMPIEGNE C

42 HERMAY Camille GRENOBLE PA    15/11

55 ROLLAND Clemenc RENNES CSG

74 LE ROUX Clémence LE HAVRE CE    15/6

119 ---------

10 ISCHER Amandine SE VEVEY-MO

15 LAMARCHE Camill PARIS UC

114 ---------

79 CHEMOUILLI Soni MONTEUX EC

50 VON TOLL Kerstin ROMONT    15/4

47 NGOM Mariem BONDY AS

82 LEGROS Flora OLYMPIQUE C    14/11

111 ---------

18 PASTOUREL Tiffan LILLE VAUBA

31 HILLE-DAHL Thale SE BALE

98 MEBAREK-CHERI GLEIZE    15/7

95 FAUCHER Claire DIJON ASPTT

34 BERGER Marion STE SIGOLENE    15/12

63 BEURIER Sophie MACON ESC

66 ORTEGA RAMIRE GRENOBLE PA    15/10

127 ---------

2 PELLETIER Coline GRENOBLE PA

NABETH Camille

Tableau de 64

SIMON Anne-Laure
   15/9

DUVAL Cecile

DE LA MOUREYR
   15/7

CAZALS Brune

HERMAY Camille
   15/13

ROLLAND Clemenc

ISCHER Amandine
   15/13

LAMARCHE Camill

VON TOLL Kerstin
   15/8

NGOM Mariem

PASTOUREL Tiffan
   15/10

HILLE-DAHL Thale

FAUCHER Claire
   15/6

ORTEGA RAMIRE

PELLETIER Coline
   15/8

NABETH Camille

Tableau de 32

DE LA MOUREYR

   15/14

HERMAY Camille

ISCHER Amandine

   15/11

LAMARCHE Camill

NGOM Mariem

   15/9

HILLE-DAHL Thale

PELLETIER Coline

   15/12

NABETH Camille

ISCHER Amandine

NGOM Mariem

PELLETIER Coline



CIRCUIT NATIONAL ÉPÉE DAMES SENIOR
06/11/2016 - MACON

page 1/1

1 VITALIS Coraline LEVALLOIS

Tableau de 16

16 LOUIS MARIE Alex RODEZ AVEYR    15/12

9 KRIEGER Angela SE LUCERNE

8 UBAUD Ann Charlo CALUIRE    15/8

5 BUECH Kim SE BALE

12 PINIER Capucine PARIS UC    14/13

13 TAHE Oceane GRENOBLE PA

4 AWONG Amelie LEVALLOIS    15/13

3 FERNANDEZ-CAL ST GRATIEN

14 BRUNNER Pauline SE LA CHAUX    15/11

11 VON KERSSENBR LE CHESNAY

6 BOUKHELIFA Char BEAUVAIS AC    15/10

7 NABETH Camille LYON EPEE M

10 ISCHER Amandine SE VEVEY-MO    15/14

15 NGOM Mariem BONDY AS

2 PELLETIER Coline GRENOBLE PA    15/7

LOUIS MARIE Alex

Tableau de 8

KRIEGER Angela
   15/14

BUECH Kim

AWONG Amelie
   15/12

FERNANDEZ-CAL

VON KERSSENBR
   15/13

NABETH Camille

NGOM Mariem
   15/14

KRIEGER Angela

Demi-finales

BUECH Kim

   15/8

VON KERSSENBR

NGOM Mariem

   15/9

KRIEGER Angela

Finale

NGOM Mariem

   15/13
NGOM Mariem
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rg nom prénom club nation

1 NGOM Mariem BONDY AS FRA
2 KRIEGER Angela SE LUCERNE SUI
3 BUECH Kim SE BALE SUI
3 VON KERSSENBROCK Diane LE CHESNAY FRA
5 FERNANDEZ-CALLEJA Sara ST GRATIEN FRA
6 AWONG Amelie LEVALLOIS FRA
7 NABETH Camille LYON EPEE M FRA
8 LOUIS MARIE Alexandra RODEZ AVEYRO FRA
9 VITALIS Coraline LEVALLOIS FRA

10 PELLETIER Coline GRENOBLE PAR FRA
11 UBAUD Ann Charlotte CALUIRE FRA
12 ISCHER Amandine SE VEVEY-MONTREU SUI
13 BRUNNER Pauline SE LA CHAUX DE FON SUI
14 TAHE Oceane GRENOBLE PAR FRA
15 BOUKHELIFA Charline BEAUVAIS ACA FRA
16 PINIER Capucine PARIS UC FRA
17 BLUM Alexandra SE BALE SUI
18 CHARROY Carole LUNEVILLE CE FRA
19 PIERRE Tifaine RODEZ AVEYRO FRA
20 LAMARCHE Camille PARIS UC FRA
21 BOS Valentina SE BALE SUI
22 CLOT Charlene GRENOBLE PAR FRA
22 FAYOLLE Marie Gabrielle ST GRATIEN FRA
24 DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM FRA
25 CHEVALLOT Audrey DIJON ASPTT FRA
25 HILLE-DAHL Thale SE BALE SUI
27 THION Gwenaelle PARIS GRP FRA
28 URSULET Ingrid AULNAY CE FRA
29 HERMAY Camille GRENOBLE PAR FRA
30 HERSANT Lydiane RENNES CSG FRA
31 CHEVALIER Lia AVIGNON AE FRA
32 VANRYSSEL Eloise LYON EPEE M FRA
33 CARRE Juliane PARIS UC FRA
34 VERRIER Melanie BONDY AS FRA
35 PASTOUREL Tiffany LILLE VAUBAN FRA
36 GORAM Melissa BEAUVAIS ACA FRA
37 KERDRAON Cecile VILLEURBANNE FRA
38 LUCANI Lola EPINAL SE FRA
39 CAZALS Brune PARIS UC FRA
40 JALLOT Sarah LEVALLOIS FRA
41 BRANGER-NUDANT Valentine DIJON ASPTT FRA
42 ROUMILHAC Lucile MONTIVILLIER FRA
43 AUBEL Elsa VENISSIEUX FRA
44 BUCHOUX Pauline PARIS UC FRA
45 DUVAL Cecile LILLE VAUBAN FRA
46 MEZENTSEVA Anna PARIS EP15 FRA
47 PETIT Laurence PARIS GRP FRA
48 BEAUVALLET Heloise LILLE VAUBAN FRA
49 BECHADE Enora BOULOGNE ACB FRA
50 VON TOLL Kerstin ROMONT SUI
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rg nom prénom club nation

51 POCARD Emma PARIS QDS FRA
51 RICHARD Marnie LILLE VAUBAN FRA
53 BECHADE Gaelle BOULOGNE ACB FRA
54 ROLLAND Clemence RENNES CSG FRA
55 FAURE Constance AIX BAINS FRA
56 GUILLUY Fanny ARRAS CE FRA
57 BOULLANGER Zoe LYON EPEE M FRA
58 CAZE Amélie PARIS GRP FRA
59 ORTEGA RAMIREZ Patricia Miri GRENOBLE PAR FRA
60 EUDES Anais PARIS GRP FRA
61 SOREL Rozenn LILLE VAUBAN FRA
62 SIMON Anne-Laure LYON EPEE M FRA
63 VIENNE Alice CALUIRE FRA
64 FAUCHER Claire DIJON ASPTT FRA
65 BERGER Marion STE SIGOLENE FRA
66 VISCONTI Claire BEAUVAIS ACA FRA
67 TRUFFAUT Pauline PARIS GRP FRA
68 BELHAMRI Julie PARIS UC FRA
69 BLEH KOUAME Leslie LEVALLOIS FRA
70 BEURIER Sophie MACON ESC FRA
71 LE BASTARD Leonie RENNES CSG FRA
72 OTEIZA Marie PARIS UC FRA
73 MOULIN Lucie GRENOBLE PAR FRA
74 FRARE Ambra LYON CA FRA
75 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB FRA
76 LE ROUX Clémence LE HAVRE CE FRA
77 DUFAY Blanche PARIS GRP FRA
78 BARBAZA Manon PARIS UC FRA
78 BOUQUET-DAUTEL Caroline MONTEUX EC FRA
80 ALIX Eudeline VILLEURBANNE FRA
81 CHEMOUILLI Sonia MONTEUX EC FRA
82 BODIN Lauriane PARIS UC FRA
83 VILLARD Emilie PARAY MONIAL FRA
84 LEGROS Flora OLYMPIQUE CE FRA
85 BARCLAY Viviane PARIS GRP FRA
86 ESPINASSE Camille AVIGNON AE FRA
87 ASSEMAT Elodie MACON ESC FRA
87 OLIVET Perrine COMPIEGNE CE FRA
89 COURRECH Manon BRON FRA
90 DUMONT Ariane PARIS QDS FRA
91 BONNET Marie NEVERS CE FRA
92 HOHMANN Daniele PARIS QDS FRA
93 BORDEUX Amandine LILLE VAUBAN FRA
94 LAIRE LEVRIER Madeline CALUIRE FRA
95 DUFRAIGNE Emeline LE CREUSOT FRA
96 FARGEAS Claire NEVERS CE FRA
97 UNY Amandine CHALON SAONE FRA
98 BERRIMAN Anaîs PARIS GRP FRA
98 MEBAREK-CHERIF Leila GLEIZE FRA

100 FERRY Esther MUTZIG CE FRA
101 BOTEZ Andreea Ioana MACON ESC FRA
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rg nom prénom club nation

102 MALLO Auriane ST GRATIEN FRA
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